平成２７年
６月１１日

報告終了

平成２７年
６月１１日

報告終了

平成２７年
６月１１日

報告終了

平成２７年
６月１１日

報告終了

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年
７月１日

原案可決

平成２７年度飛騨市情報施設特別会計補正予算（補正第１号）

議案第９３号

議案第１０1号
無線システム普及支援事業飛騨市防災行政無線設備整備工事（デ
ジタル移動系）の請負契約の締結について

議案第８７号 飛騨市使用料徴収条例の一部を改正する条例について

平成２７年度飛騨市特定環境保全公共下水道事業特別会計補正予
算（補正第１号）

議案第９８号

議案第９７号

議案第８８号
飛騨市種蔵山里の暮らし体験施設条例の一部を改正する条例につ
いて

飛騨市積立基金条例の一部を改正する条例について

上程議案・議決結果

　　　今回上程された議案、および議決結果は下記のとおりです。

議案第１００号
平成２７年度飛騨市国民健康保険病院事業会計補正予算（補正第１
号）

議案第９６号

議案第８２号 飛騨市廃屋対策条例の一部を改正する条例について

平成２７年度飛騨市一般会計補正予算（補正第１号）

議案第８６号

議案第８５号 飛騨市国民健康保険条例の一部を改正する条例について

報告第７号 株式会社季古里の決算報告（第１４期）について

株式会社ねっとかわいの決算報告（第１７期）について

議案第８４号 飛騨市土地開発基金条例を廃止する条例について

飛騨市介護保険条例の一部を改正する条例について

議案第８３号

議案第８９号 財産の出資について

平成２７年度飛騨市介護保険特別会計補正予算（補正第１号）

議案第９０号

平成２７年度飛騨市国民健康保険特別会計補正予算（補正第１号）

報告第４号 平成２６年度飛騨市一般会計繰越明許費繰越計算書について

報告第５号

報告第６号 株式会社飛騨まんが王国の決算報告（第１７期）について

議案第９４号

民事調停の申立てについて

議案第９１号 飛騨市克雪住宅整備補助金に関する条例を廃止する条例について

議案第９２号

議案第９９号 平成２７年度飛騨市水道事業会計補正予算（補正第１号）

平成２７年度飛騨市下水道汚泥処理事業特別会計補正予算（補正第
１号）

議案第９５号
平成２７年度飛騨市公共下水道事業特別会計補正予算（補正第１
号）